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Opis produktu

Baton Energetyczny
Trigger Kokos z Migdatami

80g

Cena 6,95 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Producent Trigger
Zaméw telefonicznie 536 172 275

Naturalny baton energetyczny Trigger Kokos z Migdatami 80g - jest zrédtem energii pochodzacej jedynie z naturalnych weglowodandw.
Przydatny podczas podrdzy. Pyszna, petnowartosciowa, dodajgca energii przekaska zasyci kazdego w przerwie pomiedzy positkami. Batony
Trigger sg idealne dla 0séb, ktére potrzebuja zastrzyku energii, naturalnego cukru podczas wycieczki, spaceru, czy treningu.

Petnowartosciowe positki w tradycyjnej formie moga by¢ zbyt ciezkie i niewygodne do spozycia w trakcie wycieczki, dlatego tez jesli dopada nas
“kryzys energetyczny”, mozemy zazegnac go, za pomocg batonu energetycznego Trigger. Ich zaletg jest duza wygoda: takg przekaske zawsze
mozemy mieé gdzies pod reka, a gdy tylko pojawi sie potrzeba uzupetnienia kalorii, skonsumowac¢ nawet w marszu, badz biegu. Majg duzg ilo$¢
tatwo przyswajalnych cukréw, dzieki czemu szybko dodaja energii, oraz znakomicie uzupetniaja niedobory glikogenu w miesniach i watrobie.
Dzieki odpowiedniej proporcji btonnika i weglowodanéw baton Trigger doskonale nasyci Cie, doda energii.

Batony Trigger pakowane sg w funkcjonalne pudetka, co daje mozliwos¢, podzielenia duzej 80g porcji na dwie lub wiecej czesci.

Gtéwne cechy:

- wykonany z naturalnych sktadnikéw

- stanowi zdrowg przekaske

- idealny na obiad

- bez glutenu

- bez dodatku cukru

- 100% weganski

- lekkostrawny

- nie obcigza zotadka podczas wysitku,

- wygodny i praktyczny rozmiar opakowania.
- naturalna energia

Wartosci odzywcze produktu

409
Wartos$¢ energetyczna 727 k)

173 kcal
Ttuszcze 9,69
w tym kwasy nasycone 4,49
Weglowodany 18,09
w tym cukry 16,09
Btonnik 3,49
Biatko 3,49

Sél

80g
1454 kJ
345 kcal
19,19
8,89
36,09
32,09
6,79
6,89

1009
1817 kJ
431 kcal
2399
11,09
449 g
40,09
8,49
8,59

wygenerowano w programie shopGold


https://muggasklep.pl/baton-energetyczny-trigger-kokos-z-migdalami-80g-p-39.html
tel:536172275

Sktad: daktyle, kokos

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

